REPUBLIKA E SHQIPERISE i
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI"KORCE

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDH]JEVE

Nr. : i;ia{’ Prot.

Korgé mé 0207 2024

VENDIM

Nr. a32, daté D305 2024

PER
MIRATIMIN E MODELIT TE VERTETIMIT TE REGJISTRIMIT TE
KANDIDATEVE

NE& zbatim té& Ligjit nr. 80/2015 daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérise”; né Rregulloren “Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né UNIKO”, neni 26 pika 5, KIZ né mbledhjen
e datés 03.05.2024.

VENDOSI

1- T€ miratojé modelin e vértetimit t& regjistrimit t& kandidatéve sipas modelit bashkéngjitur.
2- Ngarkohen anétarét e KIZ pér publikimin e kétij vendimi.
3- Ngarkohen KZF-t€ pér zbatimin e kétij formati.

Ky vendim hyn né fuqi menjéhers.

Komisioni Institucional Zgjedhor
- BLENDI BAZE (Kryetar) Vs

- JULIAN SHISHI (Anéta %’%

- KLAUDIA LIPI (Anétar) ke

- KATERINAPIKULI  (Anétas)

- FJORELA BAJRAKTARI (Student) /{Q/




REPUBLIKA 'e SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
KOMISIONI

Kor¢é, mé / /2024
VERTETIM

Bazuar né rregulloren “PER ORGANIZIMIN E ZGJEDHJEVE PER AUTORITETET DHE
ORGANET DREJTUESE NE UNIKO?”, neni 26, pika 5,

Vértetojmé se Z/Znj. éshté regjistruar né
sekretariné e Komisionit si kandidat
pér: , t€¢ Universitetit Fan S. Noli.

KOMISIONI

Emér Mbiemér (sekretar)




